
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie powołania  Wydziałowego Zespołu do spraw 

Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie §. 44 ust. 2 w zw. z §. 44 ust. 1 pkt. 1,5 i 8 Statutu UG zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuję Wydziałowy Zespół do spraw zapewnienia Jakości Kształcenia  zwaną dalej Zespołem w 
składzie:  

‐ dr hab. Tomasz Bąkowski, prof. UG – przewodniczący,  

‐ mgr Maciej Łaga – sekretarz,  

‐ Członkowie: Anna Okoń, dwóch przedstawicieli studentów (Anna Ziółkowska, Szymon Piechowiak).  

§ 2.  

1. Do zakresu działania Zespołu należą wszystkie sprawy dotyczące zapewnienia jakości 
kształcenia na Wydziale Prawa i Administracji UG nie zastrzeżone na rzecz innych 
podmiotów. 

2. Szczegółowe zadania Zespołu określają odpowiednio Uczelniany Zespół do spraw 
Zapewnienia Jakości Kształcenia lub Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2010 r. 


